Type
Buiten Ø buis
(mm)
Lengte manchet
(mm)
Ø gat in muur
(mm)
PFP-PPW55 55 175 70
PFP-PPW85 85 260 98
PFP-PPW110 110 350 130
PFP-PPW125 125 470 155
PFP-PPW160 160 505 190
Manchetten verzegelen gesloten brandbare buizen van 55 tot 160mm diameter en worden weggewerkt in muren of
vloerconstructies.
Geschikt voor gebruik in:
Beton, metselwerk, constructies in poreus beton en betonvloeren.